

Gunter Schmidt
 Inh. Markus Weiß
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221000452
 Kundennr.: 56044
 Datum: 7. Oktober 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220902287 vom 23.09.2022: Externe Belegnr. W2129708:				
1	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,50 kg	6	Stück	8,08	48,48
2	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,08	16,16
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009829 *** Ihre Belegnr.: W2128806				
3	10077		JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte JOKON SN 3009 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 84 x B: 84 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	10,24	10,24
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220902287				83,23
			Lieferungsnr. DI220902364 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. W2129749:				
5	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg	2	Stück	24,50	49,00
6	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
			Summe Lieferung DI220902364				73,90
			Lieferungsnr. DI220902458 vom 27.09.2022: Externe Belegnr. W2129762:				
7	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,97	13,97

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221000452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220902458							22,32
Lieferungsnr. DI220903094 vom 30.09.2022: Externe Belegnr. W2129962:							
9	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,57 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004322 *** Ihre Belegnr.: W2123248	1	Stück	24,36	24,36
10	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010487 *** Ihre Belegnr.: W2129466	6	Stück	6,44	38,64
11	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220010627 *** Ihre Belegnr.: W2129606	2	Stück	9,86	19,72
12	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,50	1,00
13	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI220903094							100,62
Lieferungsnr. DI220903108 vom 30.09.2022: Externe Belegnr. W2129963:							
14	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	10,89	10,89
15	10313		Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	16,20	16,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221000452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	14902		Versandgewicht: 0,32 kg BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	10,99	21,98
17	40067		Versandgewicht: 4,44 kg BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	1,35	8,10
18	40068		Versandgewicht: 1,11 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	0,37	2,22
19	10940		Versandgewicht: 0,24 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	20,93	20,93
20	10531		Versandgewicht: 0,72 kg Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR	4	Stück	6,50	26,00
21	6		Versandgewicht: 0,46 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220903108							114,67
Lieferungsnr. DI221000043 vom 04.10.2022:							
Externe Belegnr. W2129994:							
22	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	24,36	24,36
23	40114		Versandgewicht: 4,57 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	6,52	6,52
24	662		Versandgewicht: 1,80 kg Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	16,90	16,90
Summe Lieferung DI221000043							47,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						442,52	
19% MwSt.							84,08
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						526,60	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221000452

Nettogesamtgewicht in kg: 27,664

Lief. an Adresse

Gunter Schmidt
Inh. Markus Weiß
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland